
UCHWAŁA NR XII/82/2025 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji "Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Kraśnik na lata 2023-2030" 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 278) Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do prac nad sporządzeniem aktualizacji "Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kraśnik 
na lata 2023-2030" przyjętego uchwałą nr III/36/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Kraśnik 
 

Jarosław  Jamróz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC02394A-36A4-4F6C-AD85-C9255485489F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/82/2025 
Data dokumentu 2025-03-27 
Organ wydający Rada Miasta Kraśnik 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji "Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Kraśnik na lata 2023-2030" 
Identyfikator dokumentu AC02394A-36A4-4F6C-AD85-C9255485489F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2037731323 
Numer seryjny 0B9E5221443472DBEC1347E145013CF60223EE8A 
Osoba podpisująca Jarosław Zbigniew Jamróz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.04.2025 11:27:36 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC02394A-36A4-4F6C-AD85-C9255485489F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/82/2025 RADY MIASTA KRAŚNIK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-01T09:27:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




